3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 сентября 2024 г.                         г. Михайловск                                                   № 1167

О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и изменение наименований объектов капитального строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденными постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 02 мая 2023 г. № 515 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 31 июля 2024 г. № 992 «О назначении и проведении общественных обсуждений», заключением комиссии по землепользованию и застройке администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края о результатах проведения общественных обсуждений от 05 августа 2024 г. администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешения на условно разрешенный вид использования следующих земельных участков:
1.1. С кадастровым номером 26:11:020148:671, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Войкова, 285 - «Обслуживание жилой застройки» (код по классификатору 2.7).
1.2. С кадастровым номером 26:11:020213:368, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Сидорова, 25 - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
[bookmark: _Hlk165106095][bookmark: _Hlk165105447]1.3. С кадастровым номером 26:11:020246:493, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, переулок Слащева, 31 - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
[bookmark: _Hlk164699727]1.4. С кадастровым номером 26:11:081401:1010, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, хутор Демино,
улица Ленина, 53, кв. 2 - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
1.5. С кадастровым номером 26:11:081401:128, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, хутор Демино,
улица Ленина, 53 - «блокированная жилая застройка» (код по
классификатору 2.3).
[bookmark: _Hlk165107913]1.6. С кадастровым номером 26:11:100402:1535, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, станица Темнолесская, улица Центральная, 161, кв. 2 - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
1.7. С кадастровым номером 26:11:100402:2495, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, станица Темнолесская, улица Центральная - «блокированная жилая застройка» (код по
классификатору 2.3).
1.8. С кадастровым номером 26:11:020115:431, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Розы Люксембург, 63/3 - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
[bookmark: _Hlk164706113]1.9. С кадастровым номером 26:11:020248:54, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Мороза, 33 - «блокированная жилая застройка» (код по
классификатору 2.3).
[bookmark: _Hlk165110495]1.10. С кадастровым номером 26:11:020205:204, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Ленина, 129 - «Обслуживание жилой застройки» (код по
классификатору 2.7).

2. Предоставить разрешения на изменение наименований объектов капитального строительства:
2.1. С кадастровым номером 26:11:020213:518, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Сидорова, 25 - «жилой дом блокированного типа».
2.2. С кадастровым номером 26:11:020246:1493, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, переулок Слащева, 31, блок 1 - «жилой дом блокированного типа».
[bookmark: _Hlk165106186]2.3. С кадастровым номером 26:11:020246:1492, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, переулок Слащева, 31, блок 2 - «жилой дом блокированного типа».
2.4. С кадастровым номером 26:11:081401:2853, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, хутор Демино,
улица Ленина, 53 - «жилой дом блокированного типа».
[bookmark: _Hlk166516219]2.5. С кадастровым номером 26:11:100402:2219, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, станица Темнолесская, улица Центральная, 161, кв. 2– «жилой дом блокированного типа».
2.6. С кадастровым номером 26:11:100402:2218, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, станица Темнолесская, улица Центральная, 161, кв. 1– «жилой дом блокированного типа».
2.7. С кадастровым номером 26:11:020115:449, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский муниципальный округ, город Михайловск, улица Розы Люксембург, 63/3, помещение 1 - «жилой дом блокированного типа».
2.8. С кадастровым номером 26:11:020115:448, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Розы Люксембург, 63/3 – «жилой дом блокированного типа».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Шпаковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                                 И.В.Серов
[bookmark: _GoBack]